ESPECIFICAÇÕES. QUANTIDADES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERENCIA

oís - FPM-^PVA - FMAS - BOLSA-FAMILIA IGD-BF - PROJOVEM - CRAS-PBF - PETI-PVMC - PBVII - PBVlll -

IGD-SUAS - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS
VALOR TOTAL PARA OS ITENS: 07,08,09,10:

R$ 30.156,88 (TRINTA MIL, CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO:
PAGOS DE ACORDO COM OS PRODUTOS FORNECIDOS.

O PIWO^^VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÃ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA

E A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
01 DE DEZEMBRO DE 2025